وقبل ان قتادة كان يقول الشعر، وطولب ان يحضر الي امير  
الحاج العراقي، فامتنع، وعوتب من بغداد، فاجاب بادبيات شعر  
منها،

ولي كف ضرغام اصول ببطشها واشري بها بين الوري وبيع،  
تظّل ملوك الارض تلثم ظهرها وفي بطنها *y* للمجد بين ربيع،  
اجعلها تحت الرحي ثم ابتغي خلاصا لها، اتّي ان لرقيع،  
وما انا الا المسك في كل بلدة يצוע واما عندكم فيضيع \*  
وفيها توفي جلال الدين صاحب الاسموت ومقدم الاسماعيلية  
ولي بعده ابنه علاء الدين محمد \*:

ثم

n) الغزاري suspectum. Num الغراوي

o) اربعين Forte ثلثين

p) العادل C. L. temere المعظم

q) ويعقد Num recte? An aliquid deest?

r) للملك Forte الملك

s) مع اخوية aut اخوته quod aut اخوية Cod. Leid. اخواه  
legendum.

t) Post ولغي forte deest عقوبة aut simile.

v) Post وورن deesse videtur الية

x) In hac genealogia unum membrum deest.

y) بطنها C. L. ظهرها Mecum facit Ibn-Schchna Leidensis. Cod.  
Ibn-Schchnae Dorvallensis habet وسطها

quod apponemus, eorum hoc specimen, tum ab eo pronunciatum, quum Bagdado [a Chalifa, eiusve Veziro] ideo increparetur, quod ad ducem catervae sacrorum peregrinatorum ex Iraca venientium arcessitus comparere noluerat. Est autem hoc:

Est mihi manus leonis, cuius ego cum valida constrictione grassor in omne id quod ea comprehendo; quacum vendo et emo inter homines.\*

Reges terrae dorsum eius, manus meae, osculantur [aut metu, aut supplices] sed eius sola munificentiae adsueta est egenis locuples praesidium.\*\*

Egone illam meam volam primum quidem supponam lapidi molari, [qui eam comminuat] deinde vero cupiam illam inde retrahere [quum non possim]? Euge, praecclare. Stultus certe essem id si facerem.

Ego non sum nisi muscus, qui odorem suum ubivis terrarum spargit, sed apud vos in natale suo solo perit et contemnitur.\*\*\*

Eodem obiit Gelal-ed-din, dominus Almut, Mocaddam [tribunus, praefectus] Ismaelitarum. Cui filius, Ala-ed-din Muhammed, succedebat.

Anno

\* Vendo meam opem implorantibus (h. e. adiuvo miseros) et redimo mihi sic immortalam gloriam. Hoc clarius ex versu sequente patet.

\*\* Ad verbum: est illis, quos annus sterilis et ficcus, et pabulo defectus afflixit, viride laetumque ver, aut pratium.

\*\*\* Totum hoc apophasmatium sic soluto sermone concipias. Ego sum princeps potens: pro lubitu bene et male hominibus facio, et proinde aut laudes et gratias, aut clamores et murmura mereor. Ad me refugiant alii principes, quibus suum ius reddo, et pauperes, quos beneficiis orno. Vos a me flagitatis, ut Emiro vestro mei copiam faciam. Atqui stultus essem id si facerem. Nam aliud hoc nihil esset, quam supponere manum lapidi molari, unde retrahi non possit, vel obicere se poenae, a qua neque defendere te, neque ulcisci possis. Vos qui talia a me flagitatis, pretium meum ignoratis, pro capite vili certe et iniqua infamia dignum, at exteri me rectius aestimare norunt.